
Zarządzenie Nr 126/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 28 listopada  2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1  

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.719.905 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1.666.342 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

1.666.342 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach  w centrum integracji społecznej o kwotę 5.965 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

5.965 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe o kwotę 47.598 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

47.598 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.664 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 2.664 zł, 

 § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 2.664 zł. 

 



 2 
      § 2      

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 132.900 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 27.900 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 27.900 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 105.000 zł,  

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 105.000 zł, 

 

      § 3    

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 100 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 100 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 920 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 920 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 920 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 24.702 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 2.082 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.984 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 98 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 8.020 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 8.020 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.600 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 14.600 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 24 zł, 

rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

(środki KBW) o kwotę 24 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki KBW) o kwotę 24 zł, 

 

 



 3 
dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.100 zł  

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3.100 zł, 

§ 4120 – Fundusz Pracy o kwotę 100 zł,  

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 6.000 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dotacja 

dla klas I – VI) o kwotę 6.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 40 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 40 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 12.500 zł, 

rozdział 85202 – Domy Pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 9.000 zł, 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (środki gminy) o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)          

o kwotę 2.500 zł,  

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki gminy) o kwotę 2.500 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 1.000 zł,  

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 1.719.905 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 

1.666.342 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 1.666.342 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach  w centrum integracji społecznej (środki ŚUW) o kwotę 5.965 zł, 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne (środki ŚUW) o kwotę 5.965 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki ŚUW) o kwotę 47.598 zł, 

 



 4 
 § 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 47.598 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (środki ŚUW) o kwotę 2.664 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (środki ŚUW) o kwotę 2.664 zł, 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów (środki ŚUW) o kwotę 2.664  zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 9.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000 zł,  

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21.500 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 21.500 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remont instalacji c.o. i pomieszczeń w budynku 

świetlicy w Hucisku) o kwotę 20.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł. 
 

      § 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 100 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 920 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 920 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 500 zł, 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe     

o kwotę 420 zł, 

  

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 24.702 zł, 

rozdział 75022 – Rady gmin o kwotę 2.082 zł,  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.082 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 8.020 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.000 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 20 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 12.000 zł, 

 



 5 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.600 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł,  

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 24 zł, 

rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

(środki KBW) o kwotę 24 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki KBW) o kwotę 24 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.100 zł  

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3.100 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 6.000 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dotacja 

na zakup opału) o kwotę 6.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 40 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 40 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 12.500 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 11.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (środki gminy) o kwotę 3.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 5.000 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej (środki 

gminy) o kwotę 2.000 zł, 

§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (środki 

gminy) o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)          

o kwotę 1.500 zł, 

 



 6 
§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki gminy) o kwotę 100 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (środki gminy) o kwotę 200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 200 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 132.900 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki ŚUW) o kwotę 27.900 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 27.900 zł,  

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 105.000 zł,  

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 105.000 zł,  

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 9.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 9.000 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21.500 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 21.500 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.500 zł,  

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remont pomieszczeń w budynku przy Pl. Wolności 14)     

o kwotę 20.000 zł. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


